Véra kommunbibliotek
Voyrin kunnankirjasto

Bokbussen | Kirjastoauto
Tfn / puh 0500-369 564

Huvudbiblioteket
Paakirjasto 06-3821 686
bibl.vora@vora.fi
fredrika.finna.fi

OPPET | AUKIOLOAJAT
Vora  Oravais Maxmo
M& 12:19 1419 12-17
Ti  10-17 1317 14-19
On 1219 1419  10-16
To 10-17 10-16 -
Fr 1017 1016  10-16

Dag fore helg stangs alla
bibliotek kl. 16
Juhlapaivaa edeltavana
paivana kaikki kirjastot
sulkeutuvat klo 16
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TJANSTER | PALVELUT

Det finns ca 85 000 bécker i
bibliotekets samlingar.

Det finns returlador utanfor
Vora kommuns alla bibliotek.
Kirjaston kokoelmissa on noin
85 000 kirjaa. Kaikkien Voyrin
kunnankirjastojen ulkopuolella
on palautuslaatikot.

Fjarrlan | Kaukolainat
Biblioteken formedlar 1an fran
andra bibliotek mot en avgift.
Fjarrlanen returneras till nagot
av biblioteken i Vora.

Kirjastot valittavat lainoja
muista kirjastoista maksua
vastaan. Kaukolainat
palautetaan johonkin Voyrin
kirjastoihin.

Pressreader

Appen ger gratis tillgang till ca
7 500 tidningar pa olika sprak.
Sovellus tarjoaa ilmaisen
paasyn noin 7 500
sanomalehteen eri kielilla.

Viddla
Filmmer—elokuvat

Biblio

E-bocker och e-ljudbdcker pa
svenska och flera andra sprak.
E-kirjat ja aanikirjat suomeksi ja
eri kielilla.

Meréppet bibliotek
Omatoimikirjasto

Maxmo bibliotek ar
kommunens forsta
merdppna bibliotek.

Du kan bli meroppet kund
genom att ansdka om det.
Det meroppna biblioteket ar
Oppet

kl. 7-21 varje dag. Under
merdppettiden ar ingen
personal pa plats. Du kan
sjalv sitta och lasa, lana,
returnera och hamta
reserverade bocker i
biblioteket.

Maksamaan kirjasto on
Voyrin kunnan
ensimmainen
omatoimikirjasto. Voit tulla
asiakkaaksi tayttamalla
hakemuksen.
Omatoimikirjasto on auki klo
7-21 joka paiva.
Pidennettyjen
aukioloaikojen aikana
paikalla ei ole henkildkuntaa.
Kirjastossa voi istua ja lukea,
lainata, palauttaa ja noutaa
varattuja kirjoja.

P

pressreader’ m biblio




Mandag—Maanantai

8.1,12.2, 4.3, Tor 4.4,29.4,277.5,24.6

Svensgarden, Tallmo 13.50-14.10
Oster6 2207 15.20-15.35
Ostero 2313-2315 15.40-16.00
Ostero 2161 16.05-16.35
Brudsund byvag 53 16.55-17.10
Kvimovagen 224 17.25-17.50
Teugmovagen 39 18.00-18.15

291,26.2,253,22.4,20.5,17.6

Petterinmaen koulu* 11.30-12.30
Saarentie 67 13.20-13.35
Saarentie 198 13.40-13.55

Petterinmaen rivitalo 14.00-14.20

Aknuksentie 63 14.25-14.45
Aknuksentie 158 14.50-15.05
Salomaantie 1022 15.10-15.25
Salomaantie 776 15.30-15.40

**22.1,19.2,18.3,15.4,13.5,10.6

Rejpeltvagen 552 14.55-15.15
Rejpeltvagen 396 15.20-15.40
Lotlaxvagen 381-391 15.55-16.10
Lotlaxvagen 672 16.15-16.40
Lotlaxvagen 520 16.45-17.05
Leukosvagen 170-175 17.10-17.40

Ovrigt—Muut

Vid mycket halt vaglag kan kanske inte
bokbussen besdka alla hallplatser.
Huom!

Vaarallisen liukkaalla kelilla kirjastoauto
ei ehka paase ajamaan kaikille pysa-
keille.

9.1.2024

Tisdag—Tiistai

**23.1,20.2,19.3,16.4,14.5,11.6

Strakaviken 68
Osterd-Strakavik korsn.
Vasterd 1691

Vasterd 1589
Plasskatavagen 293
Plasskatavagen 180

15.30-15.45
15.50-16.15

16.20-16.40
16.45-17.05
17.30-17.50
18.15-18.30

9.1, To82,53,24,30.4,285,18.6

Roda byn, Veteranvag.
Lakarvagen 4
Voravagen 644
Voravagen 897-905
Karvsorvagen 98
Karvatvagen 39
Ahlnasvagen 161
Hellnas bro
Bertby-Lalaxvagen 702
Bertby-Lalaxvagen 211

30.1,27.2,26.3,23.4,215,56

Rokio skola*
Norrvalla, Elvigarden*

13.20-13.40
13.40-14.00
14.15-14.30
14.35-14.50
14.55-15.15
15.25-15.40
16.00-16.20
16.35-16.55
17.10-17.30
17.40-18.00

09.15-10.15
10.20-11.00

*ej under skollov / ei koululomien

aikana

*Avvikande hallplatser pga.

presidentval, se skild tidtabell i

Kommunbladet.

Poikkeavat pysahdyspaikat johtuen
presidentinvaaleista, katso erillinen
aikataulu Kommunbladetista.

Onsdag-Keskiviikko

10.1,7.2,6.3,3.4,To 2.5,295,19.6

Keskisvagen 241
Aknusvagen 587

Aknusvagen 603
Brannarsvagen 543
Brannarsvagen 45
Bruksgatan 144
Kuckusv./Skatataet
Kovik fd skola
Tuckor byagard

17.1,14.2,13.3,10.4, 8.5, 5.6

Maxmo Tottebo*
Tallkotten Oravais*
Petterinmaen koulu*

31.,21.2,27.3,24.4,22.5

Kimo skola*
Centrumskolan*
Karvsor skola*

Torsdag— Torstai

13.20-13.35
13.40-13.55

14.00-14.20
14.35-14.55
15.20-15.40
15.50-16.10

16.15-16.30

17.00-17.20
17.30-17.50

9.15-9.45
10.05-10.50
12.00-12.30

9.00-9.30
9.45-12.15
12.30-13.00

18.1,152,14.3,11.4,Ma 6.5,3.6

Rokio skola*
Karvsor skola*
Karvsor daghem*
Kimo skola*

251,22.2,21.3,18.4,16.5,13.6

Kastusgarden
Osterby servicehus

9.00-9.30
9.45-10.30

10.30-10.45

11.30-12.30

15.00-15.30
16.30-17.15

Oravais Fabrik busshallpl. 17.20-17.40

Tacksamviken 32

18.00-18.30
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